
ZARZĄDZENIE NR 20/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia jednorazowego dodatkowego terminu wypłaty stypendium szkolnego w miesiącu 
kwietniu 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515 i 
1890) oraz § 8 ust. 3 Regulaminu udzielania i rozliczania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Andrespol stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/117/15 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 28 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia regulaminu pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Andrespol.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się w miesiącu kwietniu 2016 roku jednorazowy dodatkowy termin wypłaty stypendium szkolnego 
do dnia 15.04.2016 roku po spełnieniu warunków określonych w § 7 ust. 3 wyżej powołanego Regulaminu tj. po 
złożeniu w Urzędzie Gminy oryginałów faktur, rachunków, dowodów wpłat oraz zaświadczeń wydawanych przez 
dyrektorów szkół dotyczących przyznanego stypendium szkolnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 8C14FA46-4B22-424A-B77B-08AE70C74C90. Podpisany Strona 1




